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Postnr.:  1712
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Ønsket  støt tebeløb i kroner :  10000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Yazan Khalili,  Mar ij n Kuij per ,  Diana Lindbjerg, Ebbe Stub Wit t rup, Rikke Ehlers Nilsson, Kar in 
Hald, St ine Gro og Kat r ine Skovsgaard

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Med udst illingen Lights,  Cam era, React ion!  ønsker c4 projects at  sæt te fokus på det  
kontem porærer kunst fotografi,  for at  reflektere over hvilke m uligheder sam t  udfordr inger det  
fotografiske m edie står  over for  i dag. Kurater ingen består  af nøje udvalgte internat ionale, 
unge kunstnere, som  alle har arbejdet  m ed fotografi i en årrække. Sam m ensætningen af de 
deltagende kunstnere er  sket  ud fra et  ønske om  at  v ise yderpunkterne i fotografiet .  Målet  er  
derfor  ikke at  frem vise en ensretning, m en i stedet  en nuancer ing, for  derved at  være m ed t il 
at  form ulere et  sprog der kan star te en dialog om  det  fotografiske m ediets m uligheder 
frem adret tet .   
 
c4 projects sam arbejder m ed For laget  Gestus om  at  skabe en ram m e der kom plem entere 
udst illingsproj ektet  ved at  lave en publikat ion som  udgives i for længelse af udst illingen. For  
yder ligere at  akt ivere udst illingens tem at ik,  sam t  at  være publikum sinddragende, bliver  der 
afholdt  en ser ie workshops, som  tager fat  i t re forskelligar tede teoret iske grene indenfor  det  
kontem porære kunst fotografi på henholdsvis Fotografisk Center og Det  Kongelige Danske 
Kunstakadem i. 

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Form idlingen af projektet  v il forgå gennem  annoncer inger på c4 projects hjem m eside 
www.c4projects.dk, på facebook og igennem  I nstagram , sam t  igennem  det  
pressem ater iale som  c4 projects sender ud. På c4 projects hjem m eside v il m an kunne finde en 
side dedikeret  t il kunstnerne og udst illingsproj ektet .  Vi frem st iller  også en v iny lfolie-skr if t  t i l 
udst illings rum m ets store v indues part i og cirkulerer  t rykt  pressem ater iale t il lokal om rådet .  
Derudover annonceres der i diverse kulturkalendere og i dagspressen sam t  ved 
onlinem agasiner såsom  I DOART og kopenhagen.dk. Udst illinger på c4 projects bliver  ofte 
nævnt  i av iserne Polit iken, Jy llands Posten og I nform at ion.

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

c4 projects

Mom sregist reret :  Nej

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Ja

Hjem m eside:  www.c4projects.dk

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )  


